בש"פ 9159/18

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

ג'לאל מאיהא המבקש:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה לרשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי
בחיפה (השופט ע' קוטון) מיום 20.12.2018 בעמ"ת

43167-12-18

בשם המבקש: עו"ד מוחמד דרויש

החלטה

1. בקשה לרשות ערעור לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
תשנ"ו-1996.

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של החזקת נשק ואביזר נשק שלא כדין.לאחר עיון
בחומר הראיות ולאחר קיום דיון לענין חלופת מעצר אשר במהלכו נשמעו המפקחים שהוצעו על ידי המבקש, הורה בית

משפט השלום בחדרה ביום 18.12.2018 על שחרורו של המבקש ממעצר בתנאים מגבילים.

3.